
COPIA 
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
n. 275 

 
del 05/09/2013 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
FIERA DI SAN MATTEO  E DI SAN LUCA ANNO 2013 - AFFIDAMENTO 
FORNITURE E SERVIZI.-           



Det. n. 275/2013 
OGGETTO : FIERA DI SAN MATTEO  E DI SAN LUCA ANNO 2013 - 
AFFIDAMENTO FORNITURE E SERVIZI.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 5.06.2003 relativa al riordino 
del commercio su aree pubbliche ai sensi dell’articolo 5 DCR 1/03/2000 n. 626-3799; 
 
Vista l’assegnazione dei posteggi, ai titolari di autorizzazione amministrativa, a 
svolgere  l’attività di commercio su aree pubbliche in dette fiere; 
 
Dato atto che, per poter realizzare le fiere di cui sopra, risulta necessario affidare i 
servizi e le forniture alle seguenti ditte: 
 

DITTA INTERVENTO IMPORTO 
CIESSE C.SE SERVIZI   
 

Pulizia dei prati e servizi igienici 
Pulizia fiera di San Luca 

€  1.573,00 
€     255,00 
 

A.S.A. SERVIZI Trasporto in discarica dei rifiuti, noleggio 
due container, raccolta e smaltimento 
rr.ss.uu.  

€     300,00 

A.S.A. SERVIZI Spazzatrice per pulizia strade €     600,00 
DITTA CHIABOTTI   Legname €     300,00 
FERRAMENTA DONNA Materiale vario €     300,00 
TENCALI MICHAEL Noleggio n. 6 moduli servizi igienici  €  1.573,00 
RE SELLERIA Fornitura n. 5 campane con fascia e scritta €     600,00 
   

Totale complessivo - IVA  compresa €  5.501,00 
 
Vista  la Legge 283/1962 e relativo Regolamento di esecuzione; 
 
Visti il D.Lgs n. 267/2000, art. 107; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI AFFIDARE alle ditte succitate i servizi e le forniture di che trattasi per la 
realizzazione della fiera di San Matteo e di San Luca per l’anno 2013 per un importo 
complessivo di €. 5.501,00, IVA compresa; 
 
DI IMPUTARE  la somma suddetta come segue: 
cap. 8595 per € 5.200,00; 
cap. 5790 per €    229,60; 
cap. 6300 per €      71,40, 
del Peg Esercizio 2013, che presenta la necessaria disponibilità.- 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
n. 275 del 05/09/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Adriano Mattiuz 

 
 
=============================================================== 

 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


